



РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 7 декабря 2016 № 257-р

г.Майкоп

О внесении изменений в распоряжение Кабинета Министров Республики Адыгея от 19 апреля 2016 года № 76-р «О годовых лимитах потребления природного газа и электрической энергии в натуральном и стоимостном выражении в 2016-2018 годах для юридических лиц, финансируемых из республиканского бюджета Республики Адыгея»

Внести в распоряжение Кабинета Министров Республики Адыгея от 19 апреля 2016 года № 76-р «О годовых лимитах потребления природного газа и электрической энергии в натуральном и стоимостном выражении в 2016-2018 годах для юридических лиц, финансируемых из республиканского бюджета Республики Адыгея» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2016, № 4, 9) следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) строку

Министерство труда и социального развития Республики Адыгея	213,951	1382,047	110,101	704,947	35,385	232,638	166,026	1088,351	525,463	3407,983
---	---------	----------	---------	---------	--------	---------	---------	----------	---------	----------

заменить строкой

Министерство труда и социального развития Республики Адыгея	213,951	1382,047	110,101	704,947	35,385	232,638	176,458	1156,159	535,895	3475,791
---	---------	----------	---------	---------	--------	---------	---------	----------	---------	----------

б) строку

Итого	870,783	5543,052	447,48	2831,434	248,179	1599,429	802,64	5218,652	2369,082	15192,561
-------	---------	----------	--------	----------	---------	----------	--------	----------	----------	-----------

заменить строкой

Итого	870,783	5543,052	447,48	2831,434	248,179	1599,429	813,072	5286,460	2379,514	15260,369
-------	---------	----------	--------	----------	---------	----------	---------	----------	----------	-----------

2) в приложении № 2:

а) строку

Министерство труда и социального развития Республики Адыгея	219,818	1456,217	104,234	684,697	35,385	239,660	166,026	1121,214	525,463	3501,788
---	---------	----------	---------	---------	--------	---------	---------	----------	---------	----------

заменить строкой

Министерство труда и социального развития Республики Адыгея	232,337	1537,590	106,320	698,256	35,385	239,660	176,458	1191,109	550,500	3666,615
---	---------	----------	---------	---------	--------	---------	---------	----------	---------	----------

б) строку

Итого	1018,025	6628,073	433,688	2811,456	248,179	1647,091	803,360	5374,839	2503,252	16461,459
-------	----------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	----------	-----------

заменить строкой

Итого	1030,544	6709,447	435,774	2825,015	248,179	1647,091	813,792	5444,734	2528,289	16626,287
-------	----------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	----------	-----------

3) в приложении № 3:

а) строку

Министерство труда и социального развития Республики Адыгея	219,818	1497,368	104,234	705,469	35,385	247,057	166,026	1155,627	525,463	3605,521
---	---------	----------	---------	---------	--------	---------	---------	----------	---------	----------

заменить строкой

Министерство труда и социального развития Республики Адыгея	232,337	1581,245	106,320	719,545	35,385	247,057	176,458	1227,608	550,500	3775,355
---	---------	----------	---------	---------	--------	---------	---------	----------	---------	----------

б) строку

Итого	1018,025	6825,453	433,688	2906,705	248,179	1697,097	803,360	5538,261	2503,252	16967,515
-------	----------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	----------	-----------

заменить строкой

Итого	1030,544	6909,330	435,774	2920,681	248,179	1697,097	813,792	5610,242	2528,289	17137,349
-------	----------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	----------	-----------

Исполняющий обязанности
Премьер-министра
Республики Адыгея



Н. Широкова